

Link do produktu: <https://www.multiproject.com.pl/sciagacz-izolacji-kabli-swiatlowodowych-foc-200-p-27484.html>

## Ściągacz izolacji kabli światłowodowych FOC-200

Cena brutto	<b>195,57 zł</b>
Cena netto	<b>159,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>30527</b>
Kod producenta	<b>WZL-0400-017-01</b>
Producent	<b>Brak</b>

### Opis produktu

Narzędzie do zdejmowania izolacji z kabli światłowodowych FOC-200 firmy Cable Prep zapewnia wyższy standard wydajności technikom pracującym z kablami światłowodowymi. Trzy nacięcia tnące dostosowują się do wymagań zdejmowania izolacji w przypadku różnych typów kabli, a dzięki jakości konstrukcji i wykonania FOC-200 zwiększa dokładność i wydajność w terenie nawet po tysiącach cięć.

Najnowocześniejsza w branży precyzja pozwala na łatwe usunięcie ponad jednego cala osłony lub rurki buforowej za pomocą zaledwie jednego cięcia.

Wyściełane uchwyty i specjalna konstrukcja sprężyn zapewniają maksymalny komfort i łatwość obsługi. Kompaktowa, ergonomiczna konstrukcja z łatwo dostępnym zamkiem umożliwia obsługę obiema rękami i przechowywanie w kieszeni.

FOC-200 działa ze wszystkimi rodzajami kabli światłowodowych, w tym z luźnymi tubami i włóknami łączonymi. Jego trzy nacięcia tnące są zaprojektowane tak, aby ściągnąć osłonę kabla światłowodowego o grubości 1,6–3 mm do tuby buforowej o grubości 600–900 mikronów, następnie do powłoki o grubości 250 mikronów i na końcu do włókna szklanego o grubości 125 mikronów.

Doskonała wydajność usuwania izolacji: Trzy precyzyjnie wykonane nacięcia tnące umożliwiają usunięcie ponad 2,5 cm osłony kabla światłowodowego, rury buforowej lub powłoki buforowej w jednym przejściu.

Unikalna, samosmarująca śruba: tuleja nylonowa impregnowana olejem mineralnym zapewnia płynny ruch szczęk i gwarantuje długoterminową dokładność.

Łatwy w obsłudze zamek: narzędzie można zablokować i odblokować bez konieczności zmiany pozycji dłoni lub używania dwóch rąk.

Sprężyna o działaniu pozytywnym: sprężyna druciana jest skonfigurowana tak, aby otwierać uchwyty całkowicie szeroko i zamykać je z lekkim, stałym oporem, zapewniając „idealne” wyczucie dłoni.

Gniazda wtykowe SCPT

Dopasowana, kompaktowa konstrukcja:

Miękkie, wyściełane uchwyty dopasowują się do dłoni; niewielkie rozmiary sprawiają, że urządzenie z łatwością mieści się w kieszeni.